



GOVERNMENT OF THE DISTRICT OF COLUMBIA
BILATERAL MODIFICATION

1. CONTRACT NO/TASK ORDER GAGA-2023-T-0286	2. CONTRACT DATE: July 27, 2023	3. MODIFICATION NO 0001	4. MODIFICATION DATE: See Block 12
---	------------------------------------	----------------------------	---------------------------------------

5. CAPTION: ERATE Basic Maintenance Services of Internal Connectors & IT Equipment

6. ISSUED TO: (Contractor) Touch Media Systems, LLC and Touch AV, LLC Mr. Dale Dykes 343 Cedar Street, NW Washington, DC 20012	7. ISSUING OFFICE: District of Columbia Public Schools (DCPS) Office of Contracts and Acquisitions 1200 First Street NE, Suite 9 th Floor Washington, DC 20002
--	---


8. PROGRAM OFFICE:

In accordance with D.C. Official Code §2-354.04, 27 DCMR Section 3601.2, the subject contract is hereby modified as follows:

1. Add the requirement to the task order as follows “Genesys Impact Proposal for MacFarland Middle School AV Upgrade in the Auditorium“
2. See the Pricing Schedule below:

All other terms and conditions of the contract remain unchanged.

10. AMOUNT OF MODIFICATION: <u>\$105,781.38</u>	CURRENT VALUE OF CONTRACT: <u>\$268,893.43</u>
CURRENT COMPLETION DATE: <u>September 30, 2023</u>	

11 CONTRACTORS		
By: 	Name: <u>Dale Dykes</u>	<u>August 8, 2023</u>
Signature of Authorized Representative	Title: <u>President</u>	Date

12. ACCEPTANCE BY THE GOVERNMENT OF THE DISTRICT OF COLUMBIA		
<u>Brenda Allen</u>	Name: <u>Brenda Allen</u>	<u>8/9/2023</u>
Signature	Title: <u>Contracting Officer</u>	Date

Price Schedule

CLIN LINE	Item	Description	QTY	Cost	Total
30	TSW770 - B	7-inch black wall mounted touch screen	2	\$3,394.29	\$6,788.57
31	CP4N	4-Series Control System	2	\$4,590.02	\$9,180.03
32	DM-MD8X1	DIGITAL SWITCHER (8X1)	1	\$1,707.78	\$1,707.78
33	DM-RMC-4KZ-1...	DigitalMedia HDR Receiver & Room Controller 100	1	\$1,760.00	\$1,760.00
34	CDI DriveCore 2...	2x600-Watt Power Amplifier	2	\$2,210.00	\$4,420.00
35	CSMA 280	80W 8-channel Mixer-Amplifier	1	\$1,230.00	\$1,230.00
36	BLX1288CVL	Shure BLX1288/CVL Dual-Channel Combo Wireless System (J10: 584 - 608 MHz)	2	\$949.00	\$1,898.00
37	MIDAXSXR35	Mid Atlantic 35 space 20" roating AX-S	1	\$1,078.00	\$1,078.00
38	ZLX-15	Electro-Voice 15 inch Passive Speaker	4	\$880.00	\$3,520.00
39	Misc	Speaker mounting equipment	4	\$130.00	\$520.00
40	Wire Materials	Rack cabling	1	\$1,160.00	\$1,160.00
41	Qu-32C	38 In/28-Out Digital Mixing Console	1	\$4,999.00	\$4,999.00
42	SNK24450V2	On-Stage SNK24450V2 50' Stage Snake (24x4)	1	\$1,680.00	\$1,680.00
43	V11HA96020	PowerLite L770U 3LCD Laser Projector with 4K Enhancement /w lense	1	\$8,660.00	\$8,660.00
44	54104-010	NEO Compact 10 Console	1	\$7,080.00	\$7,080.00
45	Strand Lighting	Theater Lighting Spots	20	\$700.00	\$14,000.00
46	Wire Materials	DMX connections	24	\$70.00	\$1,680.00
47	116343U	Draper 193 Diag XL Targa electric screen	1	\$4,920.00	\$4,920.00

48	Installation	AUDITORIUM System Installation - Demo old equipment, Structured, wiring for new AV, Lighting, Rack AV equipment and configuration, Sound Room AV equipment and configuration, Projector Mounting, AV sounding programming, Lighting programming, System demonstration , testing and training	1	\$29,500.00	\$29,500.00
Total					\$105,781.38